amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-

te diligiam frater me lenibach . Nulam aliam raphinorum & quis supremos expiri gradus

inueni moarem hyperboleum quam amorem

amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-

te diligiam frater me lenibach . Nulam aliam raphinorum & quis supremos expiri gradus

inueni moarem hyperboleum quam amorem

amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-

te diligiam frater me lenibach . Nulam aliam raphinorum & quis supremos expiri gradus

inueni moarem hyperboleum quam amorem

amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-

te diligiam frater me lenibach . Nulam aliam raphinorum & quis supremos expiri gradus

inueni moarem hyperboleum quam amorem

amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-

te diligiam frater me lenibach . Nulam aliam raphinorum & quis supremos expiri gradus

inueni moarem hyperboleum quam amorem

amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-

te diligiam frater me lenibach . Nulam aliam raphinorum & quis supremos expiri gradus

inueni moarem hyperboleum quam amorem

amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-

te diligiam frater me lenibach . Nulam aliam raphinorum & quis supremos expiri gradus

inueni moarem hyperboleum quam amorem

amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-

te diligiam frater me lenibach . Nulam aliam raphinorum & quis supremos expiri gradus

inueni moarem hyperboleum quam amorem

amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-

te diligiam frater me lenibach . Nulam aliam raphinorum & quis supremos expiri gradus

inueni moarem hyperboleum quam amorem

amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-

te diligiam frater me lenibach . Nulam aliam raphinorum & quis supremos expiri gradus

inueni moarem hyperboleum quam amorem

amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-

te diligiam frater me lenibach . Nulam aliam raphinorum & quis supremos expiri gradus

inueni moarem hyperboleum quam amorem

amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-

te diligiam frater me lenibach . Nulam aliam raphinorum & quis supremos expiri gradus

inueni moarem hyperboleum quam amorem

amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-

te diligiam frater me lenibach . Nulam aliam raphinorum & quis supremos expiri gradus

inueni moarem hyperboleum quam amorem

amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-

te diligiam frater me lenibach . Nulam aliam raphinorum & quis supremos expiri gradus

inueni moarem hyperboleum quam amorem

amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-

te diligiam frater me lenibach . Nulam aliam raphinorum & quis supremos expiri gradus

inueni moarem hyperboleum quam amorem

amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-

te diligiam frater me lenibach . Nulam aliam raphinorum & quis supremos expiri gradus

inueni moarem hyperboleum quam amorem

amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-

te diligiam frater me lenibach . Nulam aliam raphinorum & quis supremos expiri gradus

inueni moarem hyperboleum quam amorem

amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-

te diligiam frater me lenibach . Nulam aliam raphinorum & quis supremos expiri gradus

inueni moarem hyperboleum quam amorem

amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-

te diligiam frater me lenibach . Nulam aliam raphinorum & quis supremos expiri gradus

inueni moarem hyperboleum quam amorem

amoris quo Virgo filium complectebatur &

hunc quo diligebat Ionaibam , tellatur . Ex altera parte plane infinito merebatur

quam dicendo quod cum vi mater filium , filius hic amore diligi : puncta sunt haec , quo

completaretur , qui amor ceteris per man

virgo . Quantus fui ille dolor quo Sonans quis

magnitudinem , multo feruentorem quam ardorem Se-</p

V. qod illi verbis probabat elegantioribus: baculum sanctum nostrum, placitum via regia
*lgiur si intraverit ad sernum tuum, patrem quem poseritatu nobis! Omnia simul in rebus
 nostra, & puer defuerit, cum huic anima habentes, imaginare & merito Christum fidei
 ma filio: pendens ex anima illius, viderique cum non effe- B. virg. nisponsum suum patrem, filium &
 tum, pē- nobiscum, morietur. & deducere familiam tui canos
 det ani- etiam cum dolore ad inferos. Domine, per te patris
 ma pa- >> nostris Iacob vita, ex vita Beniamini hac
 tentum, ablatā, & illa quoque auferatur, & opimus
 Pater noster Iacob cum inferni doloribus
 abfoluerit! Ex his dolorem Virginis hinc in-
 ferre, quando videt filium in cruce expuan-
 tem: cum vita sua ex Christi vita penderet
 propriam amorem quo mater illi sacrificiebat.
 Grauissime dolens si molaris tibi dens
 erueretur, eo quid carni fissi inhiberent; qui
 si ab illa euellatur acutissimum hoc tibi
 infligit cruciatum, sic ut tibi cum illo anima
 quoque euelli videatur. Quam profundè
 infixa erat vita animaque Christi cordi vir-
 ginis Sacratissimæ eiusque penetrabilis? Si
 vita Christo auferatur, quid hoc aliud, quam
 quod cordis virginis particula pariter erueretur
 appende quam dolenter filium suum videret
 exspirantem? Matronam considera genere
 conspicuum, cui natus esset filius obediens
 tilissimus, qui curam eius ageret, matrisque
 foret ut inmenso oculorum grauissimum & fide-
 lisissimus matruus, qui nulli rei uti studeret
 quam eius consolacionis & delicias: charitati
 mis frater illi semper ad latos quibuslibet
 occurrentes necessitatibus: pater amans filium,
 qui sub umbra protectionis fuit illam susti-
 pert, indemnum, de quo numquam timet
 posset aut despiciat quod eam aliquando effet
 deficeret, aut in aliquo defaturus: quanto
 haec solamine laxa turaque requiesceret quod
 si hotum aliquis deficeret, non leui torquere-
 tur haec Domina afflictione: quia in qualibet
 eorum pars magna deficeret illi sua conso-
 latationis: porro si simil omnes excederent
 quanta force eius afflictio, quanta deploratio:
 cum id omne perderet, quod dolores illi posset
 posse alleviare!*

Teb. 10.5. Hoc Anna Tobiae mater testabatur, ut
 generalem exponeret consolationem qua in
 illo omnibus his fidebantur quae modo
 propositum, domini vincitalem enarrat crucifi-
 xi quam ex filii sui tactu & absentia sen-
 tiebant, & omnimodam, quā potiri poterant,
 recreationem: *Hoc heu me, fili mi, ut quid se*
miserias peregrinari, lumen oculorum nostrorum,
cordis & cœpium sui dolores augentur, non

J. 11. Ita vicina adstat virgo Domina as-
 istra cruci filia ipsi, ut in ipsa rideat
 crucifixis, eisdem in corde suo poserit
 crucifixus, quos Christus in corpore trahie-
 bat, ut non haberet quo se retinet filium
 inuentura.

Stabat iuxta crucem filii sui virgo prob-
 estissima in corde suo estibim recipiens cor-
 citatus, quos in corpore suo fandissimo fidei
 perficerat, & ita vicina, ut meo indicio eadem
 sit & sec crucifixia. Quia proprie factus Christus
 in ipsa tot eti oppressus angustia, ut ad ultimam
 se posset patrem recte, nisi crucifixus in-
 renoueret uno multiplicetur: sic & virgo
 intercessio, ad quamlibet se patrem recte
 non aliud inuenit, ita cruci proxima, nisi quod
 quando videt illum crucifixum, quantum
 diligit merebatur infinitum.

mo lo pender in cruce Salvator, ut si ex illa qua foris enuntiantur: ita vt eadem hinc
aliqua parte querat fibi lumen; manus verba, idemque ictus qui in parte resonant,
in membra tormentum. Si locum capiti suo interiori, & quos edis in exteriori; sed in loco
et ictu cui lassum innatur, ut erat primus interiori formis formari videntur verba, &
cavumque coronatum, quam primum
ligatus erit, tempora eius diuini spinae
perfolient, & cerebrum penetrande ex illis
remittas. Si manibus velit corporis com-
mendare sustentationem illisque vim inferre,
ut pedes corporis ponderem praegressantur; ut
fint clavis confixa, vulnera clavi dilatant
ampius, quibus configuntur, nouumque
milia pericula cruciatum. Si ut manibus
tel paululum soccurset, conatur pedibus
inclusis, eodem gravius eiulcerat. Si ligatus
boniter contingat, ut flagris sum aperte &
confusus, & cornu sunt renovata vulnera ex
crudelissima omnia inconstituta deractione,
quam tenax illis copulauerat sanguis quem
cluserat, quando tanta illum feritate, post
quam flagellauerant, ea vestierunt: totum
denso corpus abfigur. Vtique huius mortificie
repäsentatio fuit illa, quam dixit Iob quādo
ad decruxim eiecdus lep̄is que totus con-
spexit, nihil aliud habuit, quo vulnera ina-
denuceret, nisi restaret languorcula, quia
parecetem absterget lepram, cuius alve-
nas & duritas nova in illo vulnera pro-
vocabat, & vetera recidetebant: Perenit Iob
adire possum à planta pedis usque ad verticem
pedis, qui telle faciem radebat, fidens in sterig-
tum. Talis hodie Chilus in cruce proponitur
à planta pedis usque ad verticem, sicut p'a
gine conputus dolorissimus: si namque
lumen aliquod date iustificato velit corpori
cucis illud ligno compones, eos alpinate
& dumne denso vulnera aperintur, & accu-
mamus, nouisque prononciatur cruciaclus. O
dolor immensus: hunc in cruce Christus
sufficit: & hic ergo illi est, quem ipsa virgo
naturae tolerat: nec enim habet quo le veritas,
nisi cum doloris sui gravissimo inclemens
Iacobus marcas crucis.